
Měřítko 1:50
PŮDORYS ZÁKLADŮ1

-

·
·

·

·

·
·

·
·

·

·

·
·
·

·

LEGENDA MATERIÁLŮ

SCHÉMA ČASOVÝCH ETÁŽÍ

9

PŮDORYS ZÁKLADŮ A VÝKOPŮ

01.07.2024

00

1:50
630x420mm

0523

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM INVESTORA. JEHO DALŠÍ KOPÍROVÁNÍ
A / NEBO ROZŠIŘOVÁNÍ JE ZAKÁZÁNO BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU INVESTORA.

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS

ÚSTECKÝ KRAJ
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48
400 02 ÚSTÍ NAD LABEM

- - - - 

I

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY:
-  DETAILY VIZ SPECIFIKACE ODBORNÝCH ČÁSTÍ
-  PŘED REALIZACÍ KAŽDÉHO STAVEBNÍHO PRVKU MUSÍ BÝT OVĚŘENY SKUTEČNÉ
   ROZMĚRY NA STAVBĚ
-  PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM SPECIFIKOVANÝCH ČÁSTÍ STAVBY JE POTŘEBA
   PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

±0,000 = 147,185 m.n.m. BpV

D.1.1

DOZP Stará Oleška -
REKONSTRUKCE OBJEKTU CHB Děčín - II
PŘÍRODNÍ 144, 407 11 DĚČÍN XXXII -
BOLETICE NAD LABEM

Bod 10.11 příloha 14


	Sheets and Views
	09_základy


